

**PROTOKÓŁ Nr XXXIII.2021**  
**XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miłki VIII kadencji**  
**w dniu 12 października 2021 roku**

Sesja odbyła się 12 października 2021 roku w Ośrodku Kultury w Miłkach. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14:00, a zakończyło o 14:20.

W obradach uczestniczyło 13 radnych (*lista obecności w załączeniu do protokołu*). Ponadto w sesji udział wzięli: Bogdan Żukowski-Zastępca Wójta, Adriana Pawlik-Skarbnik Gminy.

Obrady otworzył i przewodniczył im Przewodniczący Rady Gminy Miłki – Tomasz Gujda. Stwierdził obecność na sali 13 radnych, a więc wymagane quorum do podejmowania uchwał.

Na protokolanta wyznaczył Agnieszkę Grajewską-Sudyn.

**Do pkt. 4**

Przewodniczący wyjaśnił, że w porządku obrad zmieni się brzmienie pkt 6 na „Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłkach w 2021 roku”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie zmian. Zmiany zostały przyjęte jednogłośnie.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad po zmianach. „Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie wymaganego quorum.
3. Wyznaczenie protokolanta obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy uchwalonej na lata 2021-2031.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłkach w 2021 roku.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad.

**Do pkt. 4 i 5**

Skarbnik przystąpiła do omówienia uchwał. Zwiększenie planu dochodów z tytułu uzyskania dotacji celowej z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej z działu zakup samochodów ratowniczych w wysokości 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczego dla OSP Miłki. Powiedziała, że po konsultacjach z Regionalną Izbą Obrachunkową okazuje się, że nie można udzielić bezpośrednio dotacji dla OSP Miłki. Pomóc możemy w zakupie samochodu uznając w części to za nasz wydatek inwestycyjny. Ponad to nastąpiło zwiększenie planu wydatków na projekt „Jaś i Ola z Gminą Miłki idą do przedszkola”- kwota 31 447,00 zł.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że posiedzenie komisji odbyło się przed sesją.

Projekt uchwały w sprawie zmian w WPF uchwalonej na lata 2021-2031 komisja przegłosowała następująco: 2 głosy „wstrzymujące” i 1 głos „za”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej uchwalonej na lata 2021-2031.

Uchwała została podjęta 11 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”(wykaz imienny głosowań w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów w sprawie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok.

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że projekt uchwały komisja przegłosowała następująco: 2 głosy „za” i 1 głos „wstrzymujący”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok.

Uchwała została podjęta 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”(wykaz imienny głosowań w załączeniu do protokołu).

#### **Do pkt 6**

Pytań i uwag ze strony radnych nie było.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłkach w 2021 roku.

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że projekt uchwały komisja przegłosowała następująco: 3 głosy „za”.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłkach w 2021 roku.

Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za” (wykaz imienny głosowań w załączeniu do protokołu).

#### **Do pkt 7**

Przewodniczący przekazał pismo do Komisji ds. Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego od Pomorskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Przypomniał radnym, że 14 października w godz. od 8:00-9:00 w urzędzie pełni dyżur Pani Inspektor Ochrony Danych Osobowych.

#### **Do pkt 8**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął XXXIII, Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Miłki w dniu 12 października 2021 r.

Prot. Agnieszka Grajewska-Sudyn

PRZEWODNICZĄCY  
GMINY  
Tomasz Gujda